
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.01.2018        Ужгород              № 20  

 

Про підготовку та проведення святкування   

Свята Водохреща у 2018р. 

  

Керуючись статтями  30, 31, 32, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення релігійної громади Хресто-

Воздвиженської собору Мукачівсько-Ужгородської єпархії Української 

православної церкви від 15.01.2018р. №5/01/18, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл релігійній громаді Хресто-Воздвиженського собору 

Мукачівсько-Ужгородської єпархії Української православної церкви на 

проведення молитви та освячення води з нагоди Свята Водохреща 19.01.2018 

року в спеціально визначеному та обладнаному місці  на Православній 

набережній з обмеженням перебування людей на льоду. 

2. Погодити облаштування та зовнішній вигляд місця проведення 

ритуальних заходів та служб на Православній набережній із Закарпатським 

обласним виробничим управлінням по меліорації і водному господарству, 

управлінням містобудування та архітектури та департаментом міського 

господарства. 

3. Офіційно попередити організаторів відзначення Водохреща про 

відповідне обладнання ними місць занурення людей з урахуванням стану криги 

та забезпечення організаторами 19.01.2018р., в місцях проведення Водохреща, 

рятувальних постів із засобами порятунку людей на воді, з налагодженням 

взаємодії з медичними закладами щодо надання, у разі потреби, невідкладної 

медичної допомоги. 

4. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) забезпечити 

належний санітарний стан на набережних міста.   

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

Міський голова          Б. Андріїв 


